
K-PLEX
PROFESIONÁLNÍ PÉČE PRO OBNOVU A OCHRANU 
DISULFIDOVÝCH VAZEB BĚHEM CHEMICKÝCH 
ZÁKROKŮ

TECH K-PLEX

BOND
ENHANCER

GOLD
500 ml

TECH K-PLEX

BOND
ENHANCER

500 ml

TECH K-PLEX

BOND
REFINER

1000 ml

TECH K-PLEX

BOND
PRESERVER

100 ml

VÝHODY K-PLEX PRO KADEŘNÍKA

SILNĚJŠÍ A ZDRAVĚJŠÍ VLASY VE TŘECH JEDNODUCHÝCH KROCÍCH:

ROZDÍL MEZI  BOND ENHANCER A   BOND ENHANCER :K-PLEX K-PLEX GOLD

KDY POUŽÍVAT  BOND ENHANCER A   BOND ENHANCER :       K-PLEX        K-PLEX GOLD

K-PLEX BOND ENHANCER
  BOND ENHANCER K-PLEX GOLD OCHRANA A OBNOVA

UDRŽENÍ VÝSLEDKU - DOMÁCÍ PROFESIONÁLNÍ PÉČE

UZAVŘENÍ ŠUPINEK A ZJEMNĚNÍK-PLEX BOND REFINER 

K-PLEX BOND PRESERVER 

VÝHODY K-PLEX PRO ZÁKAZNÍKA AKTIVNÍ SLOŽKY K-PLEX

ŽÁDNÁ ZMĚNA VE ZPŮSOBU PRÁCE
ANI V DOBĚ PŮSOBENÍ

ZARUČENÝ ÚSPĚCH VE VŠECH
TECHNICKÝCH PRACÍCH

CHEMICKÉ ÚPRAVY JSOU MOŽNÉ
I U VELMI POŠKOZENÝCH VLASŮ

VLASY JSOU ZDRAVĚJŠÍ 
A SILNĚJŠÍ

BARVA JE ZÁŘIVĚJŠÍ, KRÁSNĚJŠÍ
A VYDRŽÍ DÉLE

VLASY JSOU OBNOVENÉ, VYŽIVENÉ,
REVITALIZOVANÉ

OLEJ Z JADER MERUNĚK:
VYŽIVUJÍCÍ A ZJEMŇUJÍCÍ 

HYDROLÝZA Z PEREL A PROTEINY 
Z KAŠMÍRU: OBNOVA A REVITALIZACE 

VITAMÍNOVÝ MIX:
PRO POSÍLENÍ VLASŮ

REVOLUCE DO SALONU

KROK

1

3

2

VÝROBEK AKCE

CO TO JE

CO DĚLÁ

KDY SE POUŽÍVÁ

AKTIVNÍ SLOŽKY

BARVENÍ
10% K-PLEX

ODBARVOVÁNÍ
25% K-PLEX

OBNOVA
15 ml K-PLEX

 K-PLEX BOND ENHANCER K-PLEX  GOLD BOND ENHANCER

Přísada a aktivní složka pro ochranu během
chemického zákroku

Přísada a aktivní složka pro ochranu během chemického zákroku
a vlasová regenerace

Chrání vlasy a disulfidické vazby před škodami
způsobenými chemickým zákrokem 

Chrání a obnovuje disulfidické vazby před případným poškozením
během chemických zákroků. Navrací zdraví a regeneruje vlasové
vlákno. Zaručený úspěch, posílený efekt

Vhodný pro vlasy zdravé a lehce poškozené
Vhodný pro jakoukoli vlasovou strukturu, zaručený výsledek
i v nejhorších případech

Olej z jader meruněk, hydrolýza z perel
a proteiny vlny z kašmíru

Inovativní molekuly díky souběžnému působení, jsou schopny
vytvořit síť a přilnout k vlasovému vláknu, pro jeho ochranu
a spojení disulfidických vazeb, bojuje proti lámání vlasů
způsobeného chemickou, mechanickou a termickou zátěží

X

X

X

X

JEMNÉ

STRUKTURA VLASŮ ZDRAVÉ LEHCE POŠKOZENÉ ODBARVENÉSILNĚ POŠKOZENÉ EXTRÉMNĚ ODBARVENÉ

JEMNÉ

JEMNÉ

STŘEDNÍ

STŘEDNÍ

STŘEDNÍ

SILNÉ

SILNÉ

SILNÉ

S Tech K-Plex je možné provést kdykoli a jakýkoli technický zákrok. Obnovuje a chrání vlasy 
během všech chemických zákroků. Tech K-Plex je dvojfázová profesionální péče, vytvořená 
pro obnovu a ochranu poškozených vlasů při chemických úpravách. Tech K-Plex vytváří 
okolo vlasů neviditelnou bariéru, chrání jej a obnovuje tam kde je potřeba. Tech K-Plex 
obnovuje a uzavírá strukturu vlasů. Zaručený úspěch při každé chemické úpravě vlasů. 

K-PLEX  GOLD: obsahuje inovativní molekuly, které díky společnému působení jsou schopny 
zasíťovat a spojit vlasové vlákno, které tak chrání a spojují jeho disulfidové vazby a bojuje 
tak proti lámání vlasů, které způsobují chemické, mechanické a termické zákroky.



PŘÍKLAD:
MELÍR XC - poměr míchání 1:1,5

S MELÍREM - PŘIDEJTE DO SMĚSI  nebo  V POMĚRU K MNOŽSTVÍ MELÍROVACÍHO PRÁŠKU25% BOND ENHANCER GOLD

S BARVOU - PŘIDEJTE DO BARVÍCÍ SMĚSI  nebo  V POMĚRU K MNOŽSTVÍ BARVÍCÍHO KRÉMU10% BOND ENHANCER GOLD

VYHLAZENÍ KERATINEM

OBNOVA VLASŮ

Připravila společnost MJC-Zlín spol. s r.o.; WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz

S TRVALOU

Pečlivě smíchejte melírovací prášek s oxidační emulzí, poté přidejte potřebné množství Bond Enhancer nebo  do odbarvovací směsi a pečlivě  GOLD
promíchejte. Naneste a nechejte působit jako obvykle. Pečlivě opláchněte, vysušte ručníkem a ihned naneste Bond Refiner na délky a konečky v dostatečném 
množství. Nechejte působit alespoň 10 minut. Pečlivě opláchněte, umyjte vlasy šamponem a pokračujte v úpravě.

Pečlivě smíchejte barvící krém a oxidační emulzi, poté přidejte potřebné množství Bond Enhancer nebo  do barvící směsi, pečlivě promíchejte.  GOLD
Naneste a nechejte působit jako obvykle. Pečlivě opláchněte, vysušte ručníkem a ihned naneste Bond Refiner na délky a konečky v dostatečném množství. 
Nechejte působit alespoň 10 minut. Pečlivě opláchněte, umyjte vlasy šamponem a pokračujte v úpravě.

Doporučujeme použít K-Plex jako posilovač před použitím keratinu. 

Připravte směs  nebo  a  do láhve s aplikátorem. 15 ml Bond Enhancer 90 ml vody GOLD
Naneste na celé délky a nechejte působit 5 minut. Neoplachujte a rovnoměrně v dostatečném množství naneste Bond Refiner, pročešte vlasy. Nechejte působit 
10-20 minut. Pečlivě opláchněte, umyjte přípravným šamponem pro keratinovou péči a pokračujte službou narovnávání jako obvykle.

ZPŮSOB 1: (se zdrojem tepla)
V misce smíchejte nebo . Pomocí štětce naneste rovnoměrně na umyté a ručníkem vysušené vlasy od kořínků 20 ml Bond Enhancer  a 30 ml Bond Refiner  GOLD
ke konečkům. Nechejte 10 minut působit pod zdrojem tepla a poté pečlivě opláchněte. Nyní naneste pouze Bond Refiner od kořínků ke konečkům, nechejte 
působit 3-5 minut, opláchněte a pokračujte v úpravě.
ZPŮSOB 2:
Smíchejte nebo  v láhvi s aplikátorem. Naneste směs na umyté a ručníkem vysušené vlasy na celé délky. Nechejte 15 ml Bond Enhancer  a 85 ml vody GOLD
působit 5 minut, neoplachujte, naneste Bond Refiner. Nechejte působit dalších 20 minut a poté pečlivě opláchněte a pokračujte v úpravě.

Trvalou proveďte jako obvykle, použijte Bond Enhancer nebo  až po aplikaci neutralizéru. GOLD

VLASY NORMÁLNÍ/BARVENÉ: smíchejte 30 ml Bond Enhancer nebo  s 90 ml vody. Naneste na vlasy ihned po aplikaci neutralizéru. Nechejte 10 minut  GOLD
působit. Sundejte natáčky a opláchněte.

VLASY BARVENÉ/ODBARVOVANÉ: smíchejte 30 ml Bond Enhancer nebo  s 90 ml vody. Naneste na vlasy ihned po aplikaci neutralizéru. Nechejte 5 minut  GOLD
působit. Znovu naneste směs Bond Enhancer + voda a nechejte působit dalších 5 minut. Poté sundejte natáčky a opláchněte.

VLASY EXTRÉMNĚ POŠKOZENÉ: naneste neutralizér na každou natáčku a nechejte 5 minut působit. Opláchněte a vysušte ručníkem. Naneste samostatný Bond 
Enhancer nebo  na každou natáčku a nechejte 5 minut působit, poté znovu naneste Bond Enhancer nebo  a nechejte působit dalších 5 minut. Poté  GOLD  GOLD
sundejte natáčky a opláchněte.

Poznámka: doporučujeme použít o 3% silnější oxidační emulzi než obvykle pro stejný typ služby.  Odbarvování musí být vždy kontrolovaným procesem.

= + +

1
30 g

MELÍROVACÍ 
PRÁŠEK XC

2
45 ml
OXIDAČNÍ
EMULZE

3
7,5 ml

(25% z 30 g)
BOND

ENHANCER
nebo GOLD

4
10-15 ml

(dle délky 
a hustoty vlasů)

BOND
REFINER}

} }

POSTUP:

POSTUP:

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Poznámka: výrobek je možno použít se všemi oxidačními barvami i s přímými barvami v množství výše uvedeném.

PŘÍKLAD:
BARVA TECHNICOLOR - poměr míchání 1:2

PŘÍKLAD:
BARVA COLOR TECH - poměr míchání 1:1,5

+ +

2 2

100 ml
OXIDAČNÍ
EMULZE

75 ml
OXIDAČNÍ
EMULZE

3 3

5 ml
(10% z 50 g)

BOND
ENHANCER
nebo GOLD

5 ml
(10% z 50 g)

BOND
ENHANCER
nebo GOLD

10-15 ml
BOND

REFINER

10-15 ml
BOND

REFINER

+ +

1

= =

4 4

50 g
BARVÍCÍ KRÉM
TECHNICOLOR

50 g
BARVÍCÍ KRÉM
COLOR TECH

1


